Coupleur à visser série S
NORME DIN - FILETAGE MALE DIN SERIE S COUPLEUR A VISSER A CLAPET
Matière: Acier
Joint: standard NBR
          sur demande FKM, EPDM,...
Température de service: -25°C à +100°C
Connexion sous pression: Possible
( coté male ou femelle )
Fabrication: Italie DNP
Interchangeable: Faster CVV
Code                       Référence                      Taille F (Filetage) Pression de service Pression max   Débit  Débit max L1 (mm) L2 (mm) D1 (mm) D2 (mm)  Poids
FEMELLE
068198 CVF 06-08S 06 08S - M16X150 320 bars 1500 bars 23 l/min 46 l/max 63.80 M28X2 0.154
068200 CVF 06-10S 06 10S - M18X150 320 bars 1500 bars 23 l/min 46 l/max 63.80 M28X2 0.156
068202 CVF 06-12S 06 12S - M20X150 320 bars 1500 bars 23 l/min 46 l/max 63.80 M28X2 0.158
068247 CVF 08-10S 08 10S - M18X150 300 bars 1500 bars 45 l/min 90 l/max 66.00 M36X2 0.291
037947 CVF 08-12S 08 12S - M20X150 300 bars 1500 bars 45 l/min 90 l/max 66.00 M36X2 0.293
006859 CVF 08-16S 08 16S - M24X150 300 bars 1500 bars 45 l/min 90 l/max 68.00 M36X2 0.299
068250 CVF 08-20S 08 20S - M30X200 300 bars 1500 bars 45 l/min 90 l/max 71.00 M36X2 0.315
068273 CVF 12-16S 12 16S - M24X150 250 bars 1300 bars 106 l/min 190 l/max 84.00 M42X2 0.448
006861 CVF 12-20S 12 20S - M30X200 250 bars 1300 bars 106 l/min 190 l/max 86.00 M42X2 0.462
006867 CVF 16-20S 16 20S - M30X200 250 bars 1300 bars 189 l/min 280 l/max 97.00 M48X3 0.748
006869 CVF 16-25S 16 25S - M36X200 250 bars 1300 bars 189 l/min 280 l/max 99.00 M48X3 0.771
006871 CVF 16-30S 16 30S - M42X200 250 bars 1300 bars 189 l/min 280 l/max 101.0 M48X3 0.852
068298 CVF 16-38S 16 38S - M52X200 250 bars 1300 bars 189 l/min 280 l/max 103.0 M48X3 1.039
080267 CVF 20-30S 06 30S-M42X200 320 bars 1500 bars 23 l/min 46 l/min 121.7 59.00 1.844
036751 CVF 20-38S 20 38S - M52X200 250 bars 1000 bars 288 l/min 480 l/max 121.2 M70X3 1.844
MALE
068199 CVM 06-08S 06 08S - M16X150 320 bars 1300 bars 23 l/min 46 l/max 61.00 34.00 0.159